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Aktualności

XXXVI sesja Rady Miejskiej w Zatorze 2017-09-19
OGŁOSZENIE

 w dniu  26 września 2017r. /wtorek/  o godz. 13.00 w sali obrad Urzędu Miejskiego w Zatorze

 Plac Marszałka Józefa Piłsudskiego 1,

odbędzie się XXXVI sesja Rady Miejskiej w Zatorze

 

Porządek obrad:

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.1.
Przedstawienie porządku obrad.2.
Przyjęcia protokołu z XXXV sesji Rady Miejskiej w Zatorze .3.
Sprawozdanie Burmistrza z pracy między sesjami.4.
Sprawozdanie Burmistrza z realizacji zadań za I półrocze 2017r.5.
Informacja o przebiegu  wykonania budżetu  Gminy za I półrocze 2017r.6.
Półroczne sprawozdanie z obrotu nieruchomościami gminy zgodnie z Uchwałą Nr VIII/54/07 z dnia 29 maja 2007r.7.
Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych  na terenie gminy Zator do nowego roku szkolnego.                      8.
Interpelacje radnych.9.
Przedstawienie projektów uchwał w sprawie:10.

zmiany Uchwały Nr VIII/52/07 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 29 maja 2007 r.  w sprawie: ustanowienia  wyróżnienia dla osób 
zasłużonych  dla Miasta i Gminy Zator  pod nazwą „Zasłużony dla Ziemi Zatorskiej”;
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Zatorze w ośmioletnią Szkołę Podstawową w
Zatorze ;
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Podolszu   w ośmioletnią Szkołę Podstawową w
Podolszu ;
stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół w Graboszycach w ośmioletnią Szkołę Podstawową   w Graboszycach;
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Grodzisku   w ośmioletnią Szkołę Podstawową w
Grodzisku;
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Laskowej  w ośmioletnią Szkołę Podstawową w
Laskowej ;
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Smolicach w ośmioletnią Szkołę Podstawową w
Smolicach ;
stwierdzenia przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej wchodzącej w skład Wielozawodowego Zespołu Szkół w Zatorze, w
Branżową Szkołę Zawodową I stopnia w Zatorze ;
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uchylenia Uchwały Nr XXIX/258/16 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla
Województwa Małopolskiego na realizację zadania pn. "Wykonanie przejścia dla pieszych wraz z odcinkiem chodnika przy drodze
wojewódzkiej nr 781 - ul. Zatorskiej w Podolszu, w rejonie skrzyżowania z drogą gminną nr 510445K - ul. Zieloną";
uchylenia Uchwały Nr XXIX/257/16 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla
Województwa Małopolskiego na realizację zadania pn. "Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 781, pomiędzy ul.
Wszystkich Świętych i ul. Polną w Zatorze;
udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Brusy w 2017 roku;

zmiany Uchwały Nr XXV/225/16 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 27 września 2016 r. w sprawie przekazania środków finansowych
na Fundusz Wsparcia Policji w latach 2017 do 2018;
udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej Zatorze;
udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Smolicach;
udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Miasto Oświęcim w 2017 roku;
dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu Gminy Zator instrumentem płatniczym;
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności o charakterze cywilnoprawnym oraz
określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej;
dokonania zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Zator na 2017r.;
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zator;
nadania nazw ulic w sołectwie  Trzebieńczyce oraz nadania nazwy ulicy w sołectwie Rudze i nazwy ulicy w sołectwie Grodzisko,
gmina Zator;
sprzedaży lokali mieszkalnych  w budynkach przy ulicy  Kolejowej 34 w Zatorze;

Odpowiedzi na interpelacje.1.
Wolne wnioski i zapytania.2.
Zakończenie obrad XXXVI sesji Rady Miejskiej.3.

 

 

 

                                                                                                                                                    Przewodniczący Rady

                                                                                                                                               /-/ dr inż. Stanisław Orlicki
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